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Mole Mexican Style Sauce with Dark Cacao and Chili 120g

1. Produktbeschreibung
Die mexikanische Kiiche verpackt in einem Produkt: Die typisch mexikanische Gewiirzmischung von Wajos darf in keiner Kiiche fehlen.
Perfekt geeignet fiir Wrap SoRe, Salsa SoRe, Tortilla Sofke und Chili Sauce zum Beispiel fir Chili con Carne. Mexikanisch Kochen und Taccos
selber machen wird somit zum Kinderspiel. Unentbehrlich, wenn Sie gerne mexikanisch essen!

2. Zutaten

Zutaten: Zucker, Tomatenflocken (Tomatenmark, Maisstarke), Korinthen, Kakaopulver, Sesam (Sesamsamen), Mandeln (Schalenfriichte),
Salz, Olivendl, Paprika, Cumin, Gewiirz, Chili, Pfeffer schwarz, Sojasaucen-Pulver (Weizen, Sojabohnen, Dextrin, Wasser, Salz, Koji, Farbstoff:
Ammoniak-Zuckerkuldr) (Glutenhaltiges Getreide, Soja), natiirliche Aromastoffe.

3. Ndhrwerte
Brennwert:
Brennwert:

Fett:

1.564 kJ
371 kcal
6,7¢g

-davon gesattigte Fettsduren: 1,1 g

Kohlenhydrate:
-davon Zucker:
Eiweild:

Salz:

4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstamme davon) sowie daraus

67¢g
6lg
6,78
38¢g

hergestellte Erzeugnisse:

Soja und Sojaerzeugnisse:

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und
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Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse:
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Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kénnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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